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IJTIMOIY IDENTITET VA O'ZLIKNI ANGLASH 

 

To’ymurodov Abdurahmon Shuhratovich 

Osiyo xalqaro universiteti o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ijtimoiy identitet va o'zlikni anglash, shaxsning jamiyatdagi o'rni, o'zini 

qanday his qilishi va boshqalar bilan munosabatlarini qanday tartibga solishi bilan bog'liq 

psixologik jarayonlardir. Ushbu maqolada, ijtimoiy identitetning rivojlanishi, uning 

shakllanishi, turli omillar va o'zlikni anglash jarayonlari haqida so'z boradi. Shuningdek, 

ijtimoiy identitet va o'zlikni anglashning bir-biriga ta'siri, shaxsiy va jamiyatdagi 

o'zgarishlarga qanday ta'sir ko'rsatishi tahlil qilinadi. 

Kalit so'zlar: Ijtimoiy identitet, o'zlikni anglash, psixologiya, identitetning rivojlanishi, 

ijtimoiy guruhlar, shaxsiylik, o'zini anglash, psixologik rivojlanish, o'zgarishlar, guruh 

kimligi. 

 

Kirish: 

Ijtimoiy identitet va o'zlikni anglash – bu ikki muhim psixologik tushuncha, shaxsning 

o'zini boshqa odamlar va jamiyat bilan qanday bog'lashini, o'zini anglashini va ijtimoiy 

rollarini qanday qabul qilishini belgilaydi. Shaxs, turli ijtimoiy guruhlar bilan o'zaro 

aloqada bo'lib, o'zini qanday ko'rishini va boshqalar tomonidan qanday qabul qilinishini 

tushunadi. Ijtimoiy identitet o'ziga xos bir to'plam bo'lib, shaxsning jamiyatdagi o'rnini, 

ijtimoiy guruhlar bilan aloqasini va o'ziga xos xususiyatlarini anglatadi. O'zlikni anglash 

esa, shaxsning o'zini qanday ko'rishi, o'ziga qanday baho berishi va hayotdagi maqsadlarini 

qanday anglashiga asoslanadi. 

Asosiy qism: 

Ijtimoiy identitetning shakllanishi va rivojlanishi murakkab jarayon bo'lib, ko'plab 

omillar tomonidan boshqariladi. Jamiyatda odamlar o'zlarini turli guruhlarga mansub deb 

bilishadi: etnik, milliy, jinsiy, kasbiy, yosh guruhlari va boshqalar. Ijtimoiy identitet, bu 

guruhlar bilan bog'liq bo'lgan normativ qadriyatlar va me'yorlarga asoslanadi. Shaxs, o'zini 

identifikatsiyalash orqali ijtimoiy tarmoqda o'z o'rnini topishga harakat qiladi. Identitet 

shaxsning o'zini boshqalar bilan qanday solishtirishi, bir xil xususiyatlarga ega bo'lgan 

guruhda o'zini qanday his qilishini belgilaydi. 

O'zlikni anglash, ko'pincha shaxsning o'zini qanday tushunishi, qayerdan kelgani va 

hayotdagi maqsadlarini qanday amalga oshirishiga asoslanadi. Shaxs o'zining psixologik 

va ijtimoiy rollarini anglab, ularni amalga oshirishga intiladi. O'zlikni anglash jarayoni 

insonning o'zini ideal va haqiqiy holatda qanday ko'rishini, o'zining imkoniyatlari va 

cheklovlarini tushunishini o'z ichiga oladi. Bunda o'zlikni anglash ijtimoiy ta'sirlar bilan 

chambarchas bog'liq bo'lib, shaxsning qarorlar qabul qilishiga, o'zini anglashiga va 

maqsadlar belgilashiga ta'sir qiladi. 

Ijtimoiy identitet va o'zlikni anglash o'rtasidagi bog'liqlik ko'plab psixologik 

tadqiqotlarda o'rganilgan. Shaxsning o'zlikni anglashining rivojlanishi, ijtimoiy 

identitetning shakllanishiga bevosita ta'sir qiladi. Masalan, o'zlikni anglash jarayonida 
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shaxs, ijtimoiy guruhlar va ijtimoiy normativlar asosida o'zini qanday ko'rishini tushunadi. 

Bu jarayon shaxsning ijtimoiy aloqalarini, o'zini boshqalar bilan qanday bog'lashini va 

o'zining ijtimoiy roli haqida qanday fikr yuritishini shakllantiradi. 

Xulosa: 

Ijtimoiy identitet va o'zlikni anglash jarayonlari shaxsning rivojlanishida muhim rol 

o'ynaydi. Shaxsning o'zini qanday ko'rishi, qanday ijtimoiy guruhga mansubligini his 

qilishi va qanday qadriyatlarni qabul qilishi, uning jamiyatdagi o'rnini belgilaydi. 

Shuningdek, ijtimoiy identitet va o'zlikni anglash o'rtasidagi o'zaro ta'sirlar, shaxsning 

o'ziga bo'lgan munosabatini va jamiyatga bo'lgan aloqalarini shakllantiradi. Bu jarayonlar 

psixologik rivojlanishning asosiy jihatlaridan biri bo'lib, shaxsning o'zligini anglash va 

ijtimoiy dunyoda muvaffaqiyatli yashashga yordam beradi. 
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